O72 | Zelezna Ruda - Prasily - Hartmanice - Susice

linka ¢. 430972 433520+433560+433565+433620+433700+435040+(440840+433690)
km T¢ zoéna seznam zastavek
R na 973 ] na 973 ] ] 2970 2970 2970
] X X T X X X X X | R X pa4 ON IS X X X Xp | KPR | X X X X @ [ &t | &t | 6f | &f | & | &t
Zelezna Ruda,Alzbétin,st.hr. 5:50 9:04 | 12:04 14:04 16:54 9:04 13:.04 17:04
Zelezna Ruda,Alzbétin 5:51 9:05 [ 12:05 14.05 16:55 9:05 13:05 17.05
f vlak z Plzné 8:58 (sd 11:36 13:37 16:36 8:58
Zelezna Ruda 5:55 9:09 | 12:09 14:09 16:59 9:09 13:09 17:09
Zelezna Ruda,Pod Belvederem-camping 5:57 9:11 | 12:11 14:11 17:01 9:11 13:11 17:11
Cachrov,Gerlova Hut 6:01 9:15 | 12:15 14:15 17:05 9:15 13:15 17:15
Prasily,Nova Huirka 6:05 9:19 [ 12:19 14:19 17:09 9:19 13:19 17:19
Prasily,Slu¢i Tah,h3j. 6:07 9:21 | 12:21 14:21 17:11 9:21 13:21 17:21
Prasily,Skelna 6:10 9:24 | 12:24 14:24 17:14 9:24 13:24 17:24
Prasily 6:19 7:00 9:33 | 12:33 14:33 15:28 | 15:33 17:23 | 17:33 9:33 13:33 17:33
Prasily,Slu¢i Tah,haj. > 7:11 > > > > > > > > >
Prasily,Skelna 6:27 7:14 9:41 | 12:41 14:41 15:36 | 15:41 17:41 9:41 13:41 17:41
Hartmanice,Dobra Voda 6:31 7:19 9:45 | 12:45 14:45 15:40 | 15:45 17:45 9:45 13:45 17:45
Hartmanice,Kundratice > > 7:35 > > > 15:12 > > > > > >
Hartmanice 4:12 4:55 5:50 6:37 7:28 7:38 7:50 9:50 | 12:50 | 12:50 | 13:50 | 14:10 | 14:50 | 15:15 | 15:45 | 15:50 | 16:50 17:50 | 19:50 5:50 9:50 13:50 17:50
Hartmanice,Dolej$i TéSov > > > > Susice > > > > > > 15:49 > > > > > > > >
Hartmanice,Chlum 4:13 4:58 5:53 6:40 7:53 9:53 12:53 | 13:53 | 14:13 | 14:53 15:53 | 15:53 | 16:53 17:53 | 19:53 5:53 9:53 13:53 17:53
Hartmanice,Chlum,pila 4:14 4:59 5:54 6:41 7:54 9:54 12:54 | 13:54 | 14:14 | 14:54 15:54 | 15:54 | 16:54 17:54 | 19:54 5:54 9:54 13:54 17:54
Hartmanice,Svétla 4:15 5:01 5:56 6:43 7:56 9:56 12:56 | 13:56 | 14:16 | 14:56 15:56 | 15:56 | 16:56 17:56 | 19:56 5:56 9:56 13:56 17:56
Petrovice u Susice, Jificna 4:17 5:02 5:57 6:44 7:57 9:57 12:57 | 13:57 | 14:17 | 14:57 15:57 | 15:57 | 16:57 17:57 | 19:57 5:57 9:57 13.57 17.57
[ines] bus z Klatov 6:43 7:55 9:55 12:55 | 13:55 14:55 15:55 | 15:55 | 16:55 17:55 | 19:55 7:50 11:45 15:45
Petrovice u Susice,Myto 4:20 4:22 T 5:04 5:59 6:46 7:59 9:59 12:59 | 13:59 | 14:19 | 14:59 15:59 | 15:59 | 16:59 17:59 | 19:59 5:59 7:54 9:59 [ 11:49 | 13:59 | 15:49 | 17:59
= bus do Klatov 4:22 6:00 6:50 8:00 | 10:00 14:00 15:00 16:00 | 16:00 18:00 | 20:00 6:00 10:00 14:00
Petrovice u Susice, Trsice,rozc.2.0 4:24 © 5:06 6:01 6:48 8:01 | 10:01 13:01 | 14:01 | 14:21 | 15:01 16:01 | 16:01 | 17:01 18:01 | 20:01 6:01 7:56 | 10:01 | 11:51 | 14:01 | 15:51 | 18:01
Petrovice u Susice,FrantiSkova Ves 4:25 @ 5:07 6:02 6:49 8:02 | 10:02 13:02 | 14:02 | 14:22 | 15:02 16:02 | 16:02 | 17:02 18:02 | 20:02 6:02 7:57 | 10:02 | 11:52 | 14:02 | 15:52 | 18:02
Susice,Dolni Starikov 426 T 5:08 6:03 6:50 8:03 | 10:03 13:03 | 14:03 | 14:23 | 15:03 16:03 | 16:03 | 17:03 18:03 | 20:03 6:03 7:58 | 10:03 | 11:53 | 14:03 | 15:53 | 18:03
Susice,Volsovy 427 °© 5:09 6:04 6:51 8:04 | 10:04 13:04 | 14:04 | 14:24 | 15:04 16:04 | 16:04 | 17:04 18:04 | 20:04 6:04 7:59 | 10:04 | 11:54 | 14:.04 | 15:54 | 18:04
Susice,VolSovy,tocna 4:28 © 5:10 6:05 6:52 8:05 | 10:05 13:05 | 14:05 | 14:25 | 15:05 16:05 | 16:05 | 17:05 18:05 | 20:05 6:05 8:00 | 10:05 | 11:55 | 14:05 | 15:55 | 18:05
Susice,Cervené Dvorce 429 © 5:11 6:06 6:53 8:06 | 10:06 13:06 | 14:06 | 14:26 | 15:06 16:06 | 16:06 | 17:06 18:06 | 20:06 6:06 8:01 | 10:06 | 11:56 | 14:06 | 15:56 | 18:06
Susice,u hristé 430 © 5:14 6:09 6:56 8:09 | 10:09 13:09 | 14:09 | 14:29 | 15:09 16:09 | 16:09 | 17:09 18:09 | 20:09 6:09 8:04 | 10:09 | 11:59 | 14:09 | 15:59 | 18:09
Susice,nabrezi 4:32 @ 5:18 6:13 7:00 8:13 | 10:13 13:13 | 14:13 | 14:33 | 15:13 16:13 | 16:13 | 17:13 18:13 | 20:13 6:13 8:08 | 10:13 | 12:03 | 14:13 | 16:03 | 18:13
Susice,Pod Strazi 5:19 6:14 7:01 8:14 | 10:14 13:14 | 14:14 | 14:34 | 15:14 16:14 | 16:14 | 17:14 18:14 | 20:14 6:14 8:09 | 10:14 | 12:04 | 14:14 | 16:04 | 18:14
Susice,SOLO 5:20 6:15 7:02 8:15 | 10:15 13:15 | 14:15 | 14:35 | 15:15 16:15 | 16:15 | 17:15 18:15 | 20:15 6:15 8:10 | 10:15 | 12:05 | 14:15 | 16:05 | 18:15
Susice,Nadrazni u samoobsluhy 5:22 6:17 7:04 8:17 | 10:17 13:17 | 14:17 | 14:37 | 15:17 16:17 | 16:17 | 17:17 18:17 | 20:17 6:17 8:12 | 10:17 | 12:07 | 14:17 | 16:07 | 18:17
Susice,Zel.st. 5:23 6:18 7:05 8:18 [ 10:18 13:18 | 14:18 | 14:38 | 15:18 16:18 | 16:18 | 17:18 18:18 | 20:18 6:18 8:13 | 10:18 | 12:08 | 14:18 | 16:08 | 18:18
g vlak do Horazdovic 5:34 6:26 7:34 8:26 | 10:26 14:26 15:34 16:26 | 16:26 | 17:34 18:26 | 20:26 6:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
E ! vlak do Klatov 5:34 6:34 7:34 13:34 | 14:34 15:34 17:34
Blov-nep
km T¢ zéna seznam zastavek
[ ] 2973 | ] [ na 970 na 970 na 970
X T X X | XE| X | X X | XE| X X X X | XE| X X X X X X X © | &t | &t | & | & | &f | &t
g vlak z Klatov 6:25 6:25 125 12:25 1425 15:25 | 16:25
F ! vlak z Horazdovic 6:25 6:25 7:33 9:33 11:33 13:33 | 14:25 15:33 | 16:25 17:33 | 19:33 7:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
Susice,zel.st 5:25 6:40 6:40 7:40 9:40 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 15:40 | 16:40 17:40 | 19:40 22:05 7:40 9:40 | 11:35 | 13:40 | 15:35 | 17:40 | 19:40
Susice,Nadrazni u samoobsluhy | [ | | [ | | | | | | | | | | | | | | [ [
Susice,SOLO 5:27 6:42 6:42 7:42 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 17:42 | 19:42 22:07 7:42 9:42 | 11:37 | 13:42 | 15:37 | 17:42 | 19:42
Susice,Pod Strazi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Susice,nabrezi 4.07 © 5:29 6:45 6:45 7:47 9:47 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 15:47 | 16:47 17:47 | 19:47 22:09 7:47 9:47 | 11:42 | 13:47 | 15:42 | 17:47 | 19:47
Susice,u hristé 4.09 © 5:31 6:47 6:47 7:49 9:49 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 15:49 | 16:49 17:49 | 19:49 22:11 7:49 9:49 | 11:44 | 13:49 | 15:44 | 17:49 | 19:49
Susice,Cervené Dvorce 4:10 © 5:33 6:49 6:49 7:51 9:51 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 17:51 | 19:51 22:13 7:51 9:51 | 11:46 | 13:51 | 15:46 | 17:51 | 19:51
Susice,VolSovy,tocna 4:11 5:34 6:50 6:50 7:52 9:52 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 15:52 | 16:52 17:52 | 19:52 22:14 7:52 9:52 | 11:47 | 13:52 | 15:47 | 17:52 | 19:52
Susice,Volsovy 4:12 © 5:35 6:51 6:51 7:53 9:53 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53 17:53 | 19:53 22:15 7:53 9:53 | 11:48 | 13:53 | 15:48 | 17:53 | 19:53
Susice,Dolni Starikov 4:13 T 5:36 6:52 6:52 7:54 9:54 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 15:54 | 16:54 17:54 | 19:54 22:16 7:54 9:54 | 11:49 | 13:54 | 15:49 | 17:54 | 19:54
Petrovice u Susice,FrantiSkova Ves 4:14 © 5:37 6:53 6:53 7:55 9:55 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 15:55 | 16:55 17:55 | 19:55 22:17 7:55 9:55 | 11:50 | 13:55 | 15:50 | 17:55 | 19:55
Petrovice u Susice, Trsice,rozc.2.0 415 © 5:38 6:54 6:54 7:56 9:56 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 17:56 | 19:56 22:18 7:56 9:56 | 11:51 | 13:56 | 15:51 | 17:56 | 19:56
[ines| bus z Klatov 6:45 6:45 7:55 11:55Vel| 12:55 | 13:55 | 14:55 15:55 [ 16:55 17:55 | 19:55 | 22:00 7:45 11:45 15:45
Petrovice u Susice,Myto 4:17 B 5:40 6:56 6:56 7:58 9:58 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 17:58 | 19:58 | 22:00 | 22:20 7:58 9:58 | 11:53 | 13:58 | 15:53 | 17:58 | 19:58
= bus do Klatov 4:20 5:40(V),6(K) 10:00 12:00 14:00 | 15:00 16:00 18:00 | 20:00 10:00 14.00
Petrovice u Susice,Jificna 5:42 6:58 6:58 8:00 | 10:00 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 18:00 | 20:00 | 22:02 | 22:22 8:00 11:55 15:55 20:00
Hartmanice,Svétla 5:44 7:00 7:00 8:02 | 10:02 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 16:02 | 17:02 18:02 | 20:02 | 22:04 | 22:24 8:02 11:57 15:57 20:02
Hartmanice,Chlum,pila 5:46 7:02 7:02 8:04 | 10:04 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 18:04 | 20:04 | 22:06 | 22:26 8:04 11:59 15:59 20:04
Hartmanice,Chlum 5:47 7:03 7:03 8:05 | 10:05 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 18:05 | 20:05 | 22:07 | 22:27 8:05 12:00 16:00 20:05
Hartmanice,DolejSi TéSov > . 7:08 > > > > > > > > > > > > > > > > >
Hartmanice 5:49 6:38 7:16 7:05 8:07 | 10:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 15:08 | 16:07 | 17:07 18:07 | 20:07 | 22:09 | 22:29 8:07 12:02 16:02 20:07
Hartmanice,Kundratice > 7:19 > > > > 15:11 > > > > >
Hartmanice,Dobra Voda 6:42 8:11 10:11 13:11 15:11 16:11 | 17:11 8:11 12:06 16:06
Prasily,Skelna 6:47 8:16 10:16 13:16 15:16 16:16 | 17:16 8:16 12:11 16:11
Prasily,Slu¢i Tah,haj. > ljak vliastgjov? > > > > > > > > >
Prasily 6:56 8:25 10:25 13:25 15:25 16:25 | 17:25 | 17:30 8:25 12:20 16:20
Prasily,Skelna 8:34 10:34 13:34 16:34 17:39 8:34 12:29 16:29
Prasily,Sluci Tah,ha;. 8:38 10:38 13:38 16:38 17:43 8:38 12:33 16:33
Prasily,Nova Hurka 8:41 10:41 13:41 16:41 17:46 8:41 12:36 16:36
Cachrov,Gerlova Hut 8:44 10:44 13:44 16:44 17:49 8:44 12:39 16:39
Zelezna Ruda,Pod Belvederem-camping 8:48 10:48 13:48 16:48 17:53 8:48 12:43 16:43
Zelezna Ruda 8:50 10:50 13:50 16:50 17:55 8:50 12:45 16:45
f ! vlak do Plzné 14:19 16:56 18:19 16:56
Zelezna Ruda,Alzbétin 8:53 10:53 13:53 16:53 17:58 8:53 12:48 16:48
Zelezna Ruda,Alzbétin,st.hr. 8:54 10:54 13:54 16:54 17:59 8:54 12:49 16:49
K jede v pracovni dny -10,5m?| 12m? |
I jede ve dnech $kolniho vyugovani X  zastavka na znameni
EPl jede v pracovni dny o prazdninach @  zastavka je obsluhovana jen podle potfeby
T4 jede v letni sezoné > cestujici, ktery zde chce vystoupit, nahlasi svlj pozadavek pfi nastupu fidi¢i autobusu
® jede v sobotu > cestujici, ktery zde chce nastoupit, nahlasi svlj pozadavek na pfistaveni autobusu telefonicky na dispecink

1+ jede v nedéli a statni svatky




